REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adlresi: R Reshin Collaku, Tel; DB00 GGG, Fax: (M2 228316, Website: wavw hidaaoowal. E-mail: infogibidan.ge.al

Mr. Indeksi
né [LOKP
dhe il

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& hashkéshortit/es
dhe t& [Emijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t& detyrimeve financiare (& 18 zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, me ndryshimet ¢
pasqyvruara né ligiin nr. 9367, dt.7.4.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Enri Atésia Mbiemri

I T [

Funksioni

Institucioni dhe adresa
Prokuroria Prane Givkates se Shkalles se Pare Durres,

Data e emérimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit € deklaratés

29.07.2008 17.03.2014 '

NE bazé 18 nenit 91, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa n&punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit 2 Interesave dhe personal ¢
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. qé té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare. g
ckzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhEnat e pasqyruara prej meje né két€ dokument jané (€ vErteta dhe nuk kam deklaruvar asgji
qé nuk éshie e virteté,

Nénshkrimi

Meriselif Vigtor "




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén qé keni shfuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
i , (Nr. Fletéve)

Kursime nga paga ime si Prokuror | 300 000 (tregind mije |
dhe nga paga e bashkeshortes si| leke.

mesuese gjithsej ne shumen 300
000(treqind mije] leke.

* Objekti | deklarimit (Neni 4. gérmaa, b, ¢, g d 1§ lgjit nr.2049, daté 10,04, 2003)
a) pasurité e paloajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistral publiké;
c) sendet me vlerd tf vecantd mbi 500 000 leke;
gl vlergn e aksioneve, t& letrave me vlierg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, n€ depozitg, né bono thesarl dhe né huadhénie, né
leké ase né valuté t8 huaj;

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi

Tﬂgﬂ bt ‘//f{ﬂ,& /?2:5 ?’/ }

Nése kv format ésié 1 pamjaftveshiém, vazhdoni & plotésoni né fotokopjie & tif.

Pl Uit )




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit ié deklarimit.

Pérshkrimi i t¢ ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalié)

Dokumenta
justifikues
(INr. Fletéve)

Te ardhura nga paga, dieta , shperblime nga puna ime si

Prokuror .

852 420 (tete gind e
pesedhjete e dy mije ¢

katergind e njezet } leke.

Te ardhura nga paga. dieta shperblime nga paga e

bashkeshortes, 51 mesuese.

516 000 ( peseqind e
gjashtembedhjete  mije
I leke.

Vertetim nje flete. |

“Poviodik Fetor”



Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Bty foy  fld ]

Newe ky format ésiné | pamjafiueshim, vazhdoni 1& plotésoni né fotakopje e 1.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj & tretéve eq).)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&8 mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 18
deklarimit.

¢ T& dhénal pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyvrime financiare t& pasqyrohen n€& fagen nr.7. pér
1& ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Werriedik | fesor i



Pérshkruani hollésisht g&llimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kéésti mujor.

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& i deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit 1€ deklarimit | vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjali) | (me shifra dhe fjali)
Koredi pr”.ann:: hankes, ne¢ shumen 12 Keste mjore me nga -
1000 000 (nje miljon Jleke per nje alat 7wjet . | 21000 (njezet ¢ nje mije)
duke Dluar nga data 14022007 deri ne daten | leke ne muaj.
14.02. 2014,
& —
5 - o —_—
Nese by format eshté | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi v

sé ploiésoni né fotokopje 1¢ t Vot flocp rsf |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Sedresas Ke Ruesdin Collako, Tel: D800 WG, Fac (2 2283106, Website; v daisgoval, Famadl fnfogihidaa, o al

;- .
. né [ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fmijét madhord) g€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ (& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 | ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé t€ nenit 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1¢ zgjedhurve dhe 1€ disa nEpunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s8, g€ 1& verifikojngé né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ckzistajngé né emér dhe pir
Hoearing time,

P | b,
Shtetasifsja 7, ong hj-]. il |‘, e | /1 Oc0 ., bashkéshort/c =
| Emér, Atisi, Mhiemiér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
témijé madhoré té ndaré nga prindérit [

i for i ..
¢ Subjektit “77:&;}(&; s J&)Qﬁ?z 2 fq ry

Emér, Atési, Mhbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

[Yisponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk dispono] pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim  [e+

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMT T KREJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryverjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté g pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

iE 7 Picsa ni Dulét.uncnta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | , fl i Jjustifikues
: (Nr. Fletéve)
i
T

*Ohbjekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢ d i ligjit nr.904%, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe 18 drejlat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerd 1@ vecand mbi 500 000 leke;
chwlerén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe plesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj:

Néwe ky format shé 1 pamijafiveshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 16 1
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEFPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do o) veprimitarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar & ardhura. si dhe angazhime né organizata itimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizalé (etér; pér periudhén nga data e deklarimit &8 méparshém deri n& 31 dhjetor (& vitit 18
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te dellarimit.

Shuma e té ardhurave €@
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fialé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

' Pérshkrimi i t8 ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE y
NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet [inanciare ndaj personave juridiké dhe fizik@ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve et).)
(€ ckeistoiné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit {(muajifviti), nr, e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisg
(principal), koh&zgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t¢ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) ,
R ' — —

Nése by format shié | pamijafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né forokapie 18 1,

Pevivdik Vet ) . I




* NE edo rast, subjekti 8shté i detyruar 1€ plotésojé fagen e paré t¢ deklaratés. ku deklaron nése ka ose jo pasuri t&
regjistruara né emrin e til. Formulari i plot do 12 plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té
regjistruar vecmas,

= Sanksionet:

*  Cdo shkelje e detyrimeve 1€ péreaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 1& Nigjit nr, 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim ng afat dhe pa shkage 18 arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 30,000 leké deri né
FOCLO00 Teke,

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndgshkimin né pérputhje me nenin 2537/ 1¢
Kadit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohel me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérb#n veptr penale dhe dénohel sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit & deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashl@élidhen
dokumentat justifikues pér cdo pasuri, t€ ardhur t€ pérfituar dhe detyrime, né t& kundért  deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderobet ¢ pa dorézoar né Inspektoratin e Larté,

*  Pér informacione 1@ miéejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjesjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, infoi@hidaa.gov.al .

= Té dhénat @ deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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